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PASQYRA E PERFORMANCES

(PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE)

VITI USHTRIMOR

nr. TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET
Ref. 31 DHJETOR 2016 31 DHIETOR 2015
TE ARDHURAT 1.070.172.264 864.780.908
P-P,1|Te Ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit 1.057.695.691 864.780.908
P-P,2|Ndryshimet né inventarin e produkteve -
P-P,3[Puna e Kryer nga njesia ekonomike dhe
P-P,4[Te ardhura te tjera te shfrytezimit (shitje AQT+ sherbime geraje +kpp) 12.476.573
1 TOTALI TE ARDHURAVE (Shuma P-P,1-P-P,4) 1.070.172.264 864.780.908
SHPENZIMET 972.601.208 823.224.869
P-P,5|Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 385.790.192 245.915.313
1 |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 362.232.839 1239.266.594
2 |Mallra 7 e -
3 |Te tjera shpenzime 23.557.353 6.648.719
P-P,6|Shpenzime te personelit 64.798.790 43.088.481
1 |Pagat & Shperblimet 55.671.732 37.066.353
2 |-shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 9.127.058 6.022.128
3 [-shpenzime per honorare
P-P,7|Zhvleresimi i AAG)
P-P,8|Shpenzime Konsumi & Amortizimi 14.634.230 10.631.021
P-P,9|Shpenzime té tjera shfrytezimi 507.377.996 523,590.054
2 TOTALI SHPENZIMEVE (Shuma P-P,5-P-P,9) 972.601.208 823.224.869
3 |FITIMI OSE HUMBJA NGA VEPRIMTARIA KRYESORE (1 +2) 97.571.056 41.556.039
|P-P.10|Te ardhura te tjera 2.547.779 54.457.298
1 |Teardhura nga njesite ekonomike ku ka
2 |Teardhura nga njesite ekonomike ku ka = =
3 |Teardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata ) -
4 |Teardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata, brenda grupit = &
5 [Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme 2.547.779 2.312.249
6 |Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera.(Ceshtje gjygesore)
52.145.049
P-P.11(Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe
P-P.12|Shpenzime Financiare 3.006.715 1.525.314
1 [Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme
2 |Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme 3.006.715 1.525.314
|P-P.13 Pjesa e fitimit/Humbjes nga pjesemarrjet
13 TE ARDHURA/SHPENZIME FINANCIARE (458.936) 52.931.984
FITIMI/HUMBJA PARA TATIMIT (3+/-4) 97.112.120

9;4.488.023




Shpenzime te panjohura 1.083.300 972.420
FITIMI/HUMBIA TATIMORE 98.195.420 95.460.443
P-P.15(Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 14.729.313 14.319.066
1 [Shpenzimi aktual i tatim fitimit 14.729.313 14.319.066
2 S{] penzimi i tatim ﬁtinjig te shtyre T
3 |Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjes
P-P,1{FITIMI/HUMBJA NETO E VITIT FINANCIAR 82.382.807 80.168.957
p-p,1|FITIM/HUMBJA PER:
1 |Per pronaret e njesise ekonomike meme
2 [Interesat jo kontrolluese
Suzana CURRI
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PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

VITI USHTRIMOR
Nr. Ref. PERSHKRIMI
31 DHIETOR 2016 31 DHIETOR 2015
TE ARDHURAT GJITHEPERFSHIRESE
P.AGJ.1 [Fitim Humbja e Vitit 82.382.807 80.168.957
P.AGJ.2 |Te Ardhurat Gjitheperfshirese per vitin ) )
1 Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne
veprimtari te huaja )
5 Diferencat (+/-) nga rivleresimi i
aktiveve afatgjata materiale
3 Diferencat (+/-) nga rivleresimi i
aktiveve financiare te mbajtura per shitje
4 Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet |
5 Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin
SR H 82.382.807 80.168.957
P-P.17 |Totalii te ardhurave gjitheperfshirese per:
82.382.807 80.168.957
1 Pronaret e njesise ekonomike meme
2 Interesat jo-kontrolluese

Suzana CURRI




